СОВЕТ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  26.11.2019 года                                                                                            № 17
с.Новомихайловское
О внесении изменений в решение Совета Новомихайловского сельского поселения от 25 ноября 2016 года № 106 «Об утверждении  Порядка предоставления бюджету муниципального образования  Кущевский район межбюджетных трансфертов на осуществление
передаваемых полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Новомихайловского сельского поселения
Кущевского района»
Руководствуясь статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новомихайловского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Новомихайловского сельского поселения от 25 ноября 2016 года № 106 «Об утверждении Порядка предоставления бюджету муниципального образования Кущевский район иных межбюджетных трансфертов на осуществление передаваемых полномочий по внутреннему финансовому контролю Новомихайловского сельского поселения Кущевского района». Приложение 1 к Порядку предоставления бюджету муниципального образования Кущевский район иных межбюджетных трансфертов на осуществление передаваемых полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Новомихайловского сельского поселения Кущевского района изложить в новой редакции (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава Новомихайловского сельского поселения
Кущевского района                                                                       Ю.И.Николенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к  Порядку
предоставления бюджету муниципального образования Кущевский район иных межбюджетных трансфертов на осуществление передаваемых полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Новомихайловского сельского поселения Кущевского района

Расчет иных межбюджетных трансфертов предоставляемых
бюджету муниципального образования Кущевский район на осуществление передаваемых полномочий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю
Новомихайловского сельского поселения Кущевского района
	Наименование полномочия
	Общий объем доходов за отчетный финансовый год (2019 г), руб.
	Коэффициент объема работ, %

	Сумма иных межбюджетных трансфертов передаваемых  на осуществление полномочий по ВМФК, руб.

	Внутренний муниципальный финансовый контроль (ВМФК)
	18561,7
	0,17617
	32,7

Глава Новомихайловского сельского поселения
Кущевского района                                                                       Ю.И.Николенко